[image: Шеркалы-герб-07]                                   ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2023
	г.

	№

с. Шеркалы

О признании утратившими силу  решения
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы
от 29.09.2021 № 188 «Об утверждении положения
о муниципальном жилищном контроле на
территории сельского поселения Шеркалы»

       В  целях приведения в соответствие нормативного правового актов с подпунктом 3.5. пункта 3 статьи 4 Соглашения о передаче полномочий органам местного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

         1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 29.09.2021 № 188 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Шеркалы».
2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).[image: ]
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                     Л.В. Мироненко
image1.jpeg

image2.jpeg